
Id: 69540A04-4BFF-4B97-9F42-9A50A020FE37. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 653/146/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia  dróg położonych na terenie Gminy Kobiór do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 7a ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020r., 
poz. 470 ze zm.) 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1 

1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Kobiór do kategorii dróg 
gminnych, obejmującej następujące działki stanowiąc własność Gminy Kobiór : 
 

1) ul. Nad Zalewem II w Kobiórze na odcinku od ul. Na Kąty (697024S) do skrzyżowania z ul. Zachodnią 
(697025S), o długości 0,533 km, stanowiąca działkę nr 1622/1; 

2) ul. Cicha III w Kobiórze na odcinku od ul. Cichej I (697023S) do skrzyżowania z ul. Nową, o długości 
0,118 km, stanowiąca działki nr 1754/1; 

3) ul. Cicha IV w Kobiórze na odcinku od skrzyżowania z ul. Nową do skrzyżowania z ul. Nad Zalewem II, 
o długości 0,106 km, stanowiąca działki 1690/1, 1692/1; 

4) ul. Piękna w Kobiórze na odcinku od ul. Olszewskiego I (697016S) do ul. Plichotwickiej (697014S),               
o długości 0,279 km, stanowiąca działki nr 1226/44, 1747/44, 2026/44, 2153/44, 2151/44; 

5) ul. Wodna I w Kobiórze na odcinku od ul. Wróblewskiego  (697005S) do granicy działki nr 1260/14,              
o długości 0,182 km, stanowiąca działki nr 948/15, 1242/15, 880/14, 973/14; 

6) ul. Wrzosowa w Kobiórze na odcinku od ul. Kwiatowej (697010S) do ul. Wróblewskiego (697005S),              
o długości 0,24 km, stanowiąca działki nr 1757/127, 1754/127; 

7) ul. Borowa II w Kobiórze na odcinku od ul. Bartniczej (697021S) do ul. Borowej (697020S), o długości 
0,14 km, stanowiąca działkę nr 515/28; 

8) ul. Ołtuszewskiego III w Kobiórze na odcinku od ul. Ołtuszewskiego I (697001S) do granicy działki             
nr 855/79, o długości 0,238 km, stanowiąca działki 850/80, 856/79; 

9) ul. Rzeczna w Kobiórze na odcinku od drogi powiatowej DP-S4147 (ul. Rodzinna)                                  
do ul. Ołtuszewskiego I (697001S), o długości 0,718 km, stanowiąca działki nr 822/58, 823/58, 1139/8, 
1536/54, 1528/54, 806/19, 804/19, 1533/54, 1534/54, 782/19, 1530/54; 

10) ul. Zogrodniki w Kobiórze na odcinku od ul. Ołtuszewskiego I do granicy działki nr 64, o długości 0,388 
km, stanowiąca działki nr 971/40, 974/48, 976/48; 

11) ul. Łukowa II w Kobiórze na odcinku od ul. Łukowej (697018S) do granicy działki nr 1875/28,                
o długości 0,113 km, stanowiąca działki nr 1411/28, 1742/28, 1126/28; 

12) ul. Rolna II w Kobiórze na odcinku od ul. Rolnej (697002S) do ul. Paproci, o długości 0,39 km; 
stanowiąca działki 1167/60, 1814/37, 1800/45, 1810/37, 1812/37, 1808/38, 472/5, 1834/5, 1611/42; 

13) ul. Łukowa III w Kobiórze na odcinku od ul. Łukowej (697018S) do granicy działki nr 1634/29,                
o długości 0,05 m, stanowiąca działkę nr 1637/29, 1409/29. 

14) ul. Żelazna w Kobiórze na odcinku od ul. Przemysłowej do wysokości mostu na ul. Centralnej, o długości 
0,636 km, stanowiąca działki 357/76, 590/583, 456/44, 1849/44, 1853/44, 935/43, 934/43. 

15) ul. Żeńców II w Kobiórze na odcinku od granicy działki nr 579/75 do wysokości ul. Zachodniej 
(697025S), o długości 0,263 km, stanowiąca działkę 274/75; 

16) ul. Kodowa II w Kobiórze na odcinku od ul. Żeńców II do skrzyżowania z ul. Kodową (697031S),                  
o długości 0,117 km, stanowiąca działkę 1925/75; 



Id: 69540A04-4BFF-4B97-9F42-9A50A020FE37. Uchwalony Strona 2 
 

17) ul. Kodowa III w Kobiórze na odcinku od skrzyżowania z ul. Kodową (697031S) do granicy działki 
297/75, o długości 0,07 km, stanowiąca działkę 276/75; 

18) Ul. Orla I na odcinku od granicy działki 1990/28 do ul Orlej (697021S), o długości 0,14 km, stanowiąca 
działki 1125/28, 1124/28, 1120/44, 1122/44; 

19) ul. Grzegorza Stobika na odcinku od ul. Z. Wróblewskiego (697005S) do do granicy działki 1620/10,             
o długości 0,52 km, stanowiąca działki 1049/10, 826/3, 823/3, 820/3, 1206/3, 1051/10, 1459/10, 1798/7, 
1207/3, 1146/7, 1150/1, 1147/7, 1568/7, 1575/10, 1619/10, 1625/10; 
a. ul. Wiśniowa na odcinku od ul.  Z. Wróblewskiego (697005S) do granicy działki 1625/10, o długości  
0,37 km, stanowiąca działki 1620/10, 1626/10; 

20) ul. Rodzinna III na odcinku od drogi powiatowej SP-S4147 (ul. Rodzinna) do granicy działki 1253/124,            
o długości 0,197 km, stanowiąca działki 1221/129; 

21) ul. Kwiatowa I na odcinku od granicy działki 1223/124 do ul. Kwiatowej (697010S), o długości 0,174 km, 
stanowiąca działki 1253/124, 1221/129, 1255/125. 

2. Przebieg dróg o których mowa w ust. 1 określają mapy stanowiące załączniki będące integralną częścią 
uchwały. 

 
   § 2 

 Uchwała podlega przekazaniu Radzie Gminy Kobiór 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście 
 

§ 4 
 Traci moc Uchwała Nr 626/139/21 z dnia 1 czerwca 2021r. w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia 
dróg położonych na terenie Gminy Kobiór do kategorii dróg gminnych. 

 
§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


